

KampBrodersen Holding ApS

Lærkevej 2
8781 Stenderup

CVR-nr. 36 98 49 96

Årsrapport for 2015/16

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2016

Søren Brodersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 12. august 2015 - 30. september 2016	8
Balance pr. 30. september 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KampBrodersen Holding ApS
Lærkevej 2
8781 Stenderup

CVR-nr.: 36 98 49 96
Regnskabsår: 12. august - 30. september
Stiftet: 12. august 2015
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Søren Stenkjær Brodersen, direktør
Kasper Kamp, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 568.866, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 618.866.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. august 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>572.766</u>
Resultat før skat		567.766
Skat af årets resultat	1	<u>1.100</u>
Årets resultat		<u>568.866</u>
Foreslået udbytte		101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		72.766
Overført resultat		<u>394.900</u>
		<u>568.866</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>122.766</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>122.766</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>122.766</u>
Andre tilgodehavender		500.000
Selskabsskat		<u>1.100</u>
Tilgodehavender		<u>501.100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>501.100</u>
Aktiver i alt		<u>623.866</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		72.766
Overført resultat		394.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>
Egenkapital	3	<u>618.866</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>623.866</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 12. august 2015	50.000	0	0	0	50.000
Årets resultat	0	72.766	394.900	101.200	568.866
Egenkapital 30. september 2016	50.000	72.766	394.900	101.200	618.866

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(1.100)
	<u>(1.100)</u>
	<u>2016</u>
	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 12. august 2015	0
Tilgang i årets løb	50.000
	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2016	50.000
	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 12. august 2015	0
Årets resultat	572.766
Udbytte til moderselskabet	(500.000)
	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	72.766
	<u>72.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>122.766</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Murerfirmaet KampBrodersen ApS	Hedensted	100 %	622.766	572.766

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 50.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.